便携式红外气体分析仪/北京市北斗星工业化学研究所
电话：010-6257.9939;    技术支持:010-8264.0226;  Fax: 8264.0221;
通信：北京市603信箱 北斗星业务部  100080 Web: http://www.big-dipper.com.cn/
便携式红外气体分析仪
Portable BD5 GAS4120 Gas Analyzer
便携式红外气体分析仪
便携式  红外气体分析仪
____配选择性传感器,同时测试温度进行温度矫正

50cc/min
pBD5GAS4120 传感器性能列表 (泵取采样)
型号 量程 订货号 采样
S4120V2015SPI-1  0.2% CO2  030558  泵取采样
S4120V2015SPI-1N  2% CO2  030713  泵取采样
S4120V2008SDH-P  5% CO2  030602-5  泵取采样
S4120V2008SDH  10% CO2  030105-10  泵取采样
S4120V2008SDH-P  10% CO2  030602-10  泵取采样
S4120V2008SDH  15% CO2  030105-15  泵取采样
S4120V2008SDH-P  15% CO2  030602-15  泵取采样
S4120V2008SDH  20% CO2 030105-20  泵取采样
S4120V2008SDH-P  20% CO2 030602-20  泵取采样
S4120V2208  20% CO2 030630  泵取采样
S4120V2008SDH-5V  3-20% CO2 030443  泵取采样
S4120V2015SPI-3  20% CO2 030545  泵取采样
S4120V2015SPI-4N  100% CH4 030712  泵取采样
S4120V2015SPI-CO-N  100% CO 030714  泵取采样
S4120V2015SPI-4  100% CH4 030555  泵取采样
S4120V2008SDH-5V  5% TO 100% CH4 030438  泵取采样
S4120V2015SPI-CO  100% CO 030560  泵取采样
S4120V2015SPI-100  100% CO2 030734  泵取采样
便携式红外气体分析仪/北京市北斗星工业化学研究所
电话：010-6257.9939;    技术支持:010-8264.0226;  Fax: 8264.0221;
通信：北京市603信箱 北斗星业务部  100080 Web: http://www.big-dipper.com.cn/
部件及选型资料 Configurations